Entidad

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Municipio

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Tipo de
Registro

Programa
presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de
Recurso

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcion Clave Descripcion

Ramo

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Ramo
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Programa

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

Clave
Programa

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

Programa
Fondo
Convenio -
Especifico

Sin

Especificar

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

D
Ejecutora

Sin Especificar

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comi
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

n

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal

de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Financiero

1,659,488.43

Tipo de
Gasto

2 - Gasto
de
Inversién

2 - Gasto
de
Inversién

2-Gasto
de
Inversién

2 - Gasto
de
Inversion

2-Gasto
de
Inversién

2 - Gasto
de
Inversién

2-Gasto
de
Inversién

2 - Gasto
de
Inversién

2-Gasto
de
Inversién

2 - Gasto
de
Inversién

2 - Gasto
de
Inversién

Partida

Total del Programa
Presupuestario

357 - Instalacién,
reparacion y
mantenimiento de
maquinaria, otros
equipos y
herramienta

515 - Equipo de
computo y de
tecnologias de la
informacién

339 - Servicios
profesionales,
cientificos y
técnicos integrales

566 - Equipos de
generacion
eléctrica, aparatos y
accesorios
eléctricos

255 - Materiales,
accesorios y
suministros de
laboratorio

519 - Otros
mobiliarios y
equipos de
administracion

569 - Otros equipos

246 - Material
eléctrico y
electrénico

523 - Camaras
fotogréficas y de
video

283 - Prendas de
proteccion para
seguridad publica y
nacional

541 - Vehiculos y
Equipo Terrestre

Aprobado

156,870,886.00

17,219,000.00

13,870,384.00

5,032,450.00

1,700,800.00

2,658,719.00

836,361.00

5,423,000.00

25,000.00

488,106.00

2,404,700.00

7,550,000.00

Modificado

156,870,886.00

17,219,000.00

13,870,384.00

5,032,450.00

1,700,800.00

2,658,719.00

836,361.00

5,423,000.00

25,000.00

488,106.00

2,404,700.00

7,550,000.00

(Ministrado)

94,122,534.00

10,331,400.00

8,322,230.00

3,019,470.00

1,020,480.00

1,595,232.00

501,817.00

3,253,800.00

15,000.00

292,864.00

1,442,820.00

4,530,000.00

Comp

5,233,232.00

Devengado

783,232.00

Ejercido

783,232.00

Pagado

783,232.00

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Contratos Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Pagado
SHCP

94122534

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado
EE

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones
(Captura)



Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
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FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

2-Gasto
de
Inversién

2 - Gasto
de
Inversién

2 - Gasto
de
Inversién

2 - Gasto
de
Inversién

2 - Gasto
de
Inversion

2-Gasto
de
Inversién

2 - Gasto
de
Inversién

2-Gasto
de
Inversién

2 - Gasto
de
Inversién

2-Gasto
de
Inversién

2 - Gasto
de
Inversién

2 - Gasto
de
Inversién

334 - Servicios de
capacitacion

564 - Sistemas de
aire acondicionado,
calefaccion y de
refrigeracion
industrial y
comercial

272 - Prendas de
seguridad y
proteccion personal

565 - Equipo de
comunicacién y
telecomunicacién

521- Equipos y
aparatos
audiovisuales

282 - Materiales de
seguridad publica

319 - Servicios
integrales y otros
servicios

591 - Software

567 - Herramientas
y maquinas-
herramienta

597 - Licencias
informéticas e
intelectuales

317 - Servicios de
acceso de Internet,
redesy
procesamiento de
informacion

622 - Edificacion no
habitacional

11,116,000.00

25,000.00

1,496,068.00

16,229,672.00

396,478.00

1,181,800.00

2,000,000.00

1,847,081.00

20,000.00

2,814,269.00

3,180,000.00

13,198,680.00

11,116,000.00

25,000.00

1,496,068.00

16,229,672.00

396,478.00

1,181,800.00

2,000,000.00

1,847,081.00

20,000.00

2,814,269.00

3,180,000.00

13,198,680.00

6,669,600.00

15,000.00

897,641.00

9,737,803.00

237,887.00

709,080.00

1,200,000.00

1,108,249.00

12,000.00

1,688,561.00

1,908,000.00

7,919,209.00

4,450,000.00

783,232.00

783,232.00

783,232.00

783,232.00

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado



Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
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FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

2-Gasto
de
Inversién

2 - Gasto
de
Inversién

2 - Gasto
de
Inversién

2 - Gasto
de
Inversién

2 - Gasto
de
Inversién

2-Gasto
de
Inversién

2 - Gasto
de
Inversién

2 - Gasto
de
Inversién

2 - Gasto
de
Inversién

331 - Servicios
legales, de
contabilidad,
auditoria y
relacionados

259 - Otros
productos quimicos

511 - Muebles de
oficina y estanteria

551 - Equipo de
defensa y seguridad

275 - Blancos y

otros productos
textiles, excepto
prendas de vestir

531 - Equipo
médico y de
laboratorio

532 - Instrumental
médico y de
laboratorio

353 - Instalacion,
reparacion y
mantenimiento de
equipo de cémputo
y tecnologia de la
informacion

271 - Vestuario y
uniformes

1,050,000.00

1,822,010.00

2,805,820.00

7,026,094.00

646,000.00

1,973,121.00

3,000.00

9,256,126.00

21,575,147.00

1,050,000.00

1,822,010.00

2,805,820.00

7,026,094.00

646,000.00

1,973,121.00

3,000.00

9,256,126.00

21,575,147.00

630,000.00

1,093,206.00

1,683,492.00

4,215,656.00

387,600.00

1,183,873.00

1,800.00

5,553,676.00

12,945,088.00

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado



